АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2018 г.                  село Новолитовск                                      № 74
Об отмене постановления администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 45 от 19.07.2018 г. ««Об утверждении Положения о порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения сведений из реестра и порядке ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,  постановляю:
1. Отменить постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 45 от 19.07.2018 г. ««Об утверждении Положения о порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения сведений из реестра и порядке ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                   А.А. Думанская